Bozzello di Le Havre semplice con stroppo
Product attributes:
Dimensione: 45 mm,
60 mm, 70 mm, 90
mm, 110 mm, 125 mm,
150 mm
Product codes:
Reference: PHSRXX
EAN13: -
UPC: -
Product features:
Composizione: Cenere
Diametro corda: 8 a 18 mm
Product short description:
Bozzello tradizionale di "Le Havre" semplice con stroppo in frassino oliato, non verniciato,
rivettato in rame e con un'asta in alluminio.
Sono composti da una puleggia in poliammide e un arco in acciaio inox fino a 90mm. Poi oltre a
ciò, la puleggia è in alluminio e l'attacco in acciaio bicromato.
Disponibile per corda da 8 fino a 18 mm.
Questo Bozzello di legno utilizzato su barche da lavoro come pescherecci o piccole imbarcazioni,
vele latine, cutter..
Product description:
Specificazioni:
Semplice Lung
guancia
Cordame CMU
PHSR45 45 mm 6 mm 50 kg
PHSR60 60 mm 8-10 mm 150 kg
PHSR70 70 mm 12 mm 200 kg
PHSR90 90 mm 14 mm 350 kg
PHSR110 110 mm 14 mm 550 kg
PHSR125 125 mm 16 mm 600 kg
PHSR150 150 mm 18 mm 900 kg
Product gallery:
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)